
Organizatorka  Konwoju
Wolności  odebrała  Nagrodę
Wolności
18 czerwca 2022
16  czerwca  podczas  ceremonii  w  Toronto  (Kanada)
współorganizatorka  Freedom  Convoy,  Tamara  Lich,  została
uhonorowana przez Justice Center for Constitutional Freedoms
doroczną Nagrodą Wolności George’a Jonasa.

https://www.youtube.com/watch?v=EOcHx4jYXPg

Odbyło się to przy pełnej sali publiczności, która zapłaciła
od 150 do 500 dolarów za udział w wydarzeniu, które obejmowało
kolację,  wręczenie  nagród  oraz  przemówienie  felietonisty  i
byłego  prezentera  radiowego  Rexa  Murphy’ego.  „Pani  Lich
zainspirowała  Kanadyjczyków  do  korzystania  z  ich  praw  i
wolności zawartych w Karcie Praw i Swobód poprzez aktywny
udział w procesie demokratycznym i podjęła inicjatywę pomocy w
zorganizowaniu  pokojowego  protestu  i  bycia  jednym  z  jego
przywódców.  Pokojowy  protest  w  Ottawie  obudził  w  wielu
Kanadyjczykach  świadomość  niesprawiedliwości,  łamania  zasad
Konstytucji przez politykę obowiązkowych szczepień. Pani Lich
cierpiała dla sprawy wolności, spędzając niesłusznie 18 dni w
więzieniu  i  jest  przykładem  odwagi,  determinacji  i
wytrwałości”  —  czytamy  w  komunikacie  Justice  Center  for
Constitutional Freedoms.

Ceremonia wręczenia nagród została nazwana na cześć zmarłego w
2016 roku George’a Jonasa. Jonas urodził się na Węgrzech w
1935 roku, a po emigracji z komunistycznych Węgier później
stał  się  znanym  kanadyjskim  pisarzem,  poetą  i  publicystą,
który podkreślał znaczenie wolności. W 2021 r. nagroda została
wręczona  podczas  ceremonii  online  wszystkim  Kanadyjczykom,
którzy  sprzeciwiają  się  niekonstytucyjnym  blokadom,  których
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Centrum Sprawiedliwości nazwało „Kanada’s Freedom Fighters”.

Tymczasem policja z Ottawy poinformowała, że w lipcu tego roku
podczas obchodów Dnia Kanady w stolicy spodziewa się większej
liczby protestów i większych niż zwykle tłumów , ponieważ
grupy związane z Konwojem Wolności nadal planują protesty.
Ottawa Police Service (OPS) oświadczyła, że „współpracuje z
organizatorami Dnia Kanady i “partnerami policyjnymi” w celu
wdrożenia  planu  bezpieczeństwa  publicznego,  który  pozwoli
wszystkim  Kanadyjczykom  i  odwiedzającym  swobodnie  i
bezpiecznie  cieszyć  się  stolicą  podczas  tej  uroczystości”.
Oczekuje się znaczących zamknięć dróg i zwiększonej obecności
policji. Policja twierdzi, że wprowadzane są dodatkowe siły z
innych służb.

Kilka grup planuje protesty w Ottawie przez całe lato, w tym
wiele  kluczowych  postaci  zaangażowanych  w  trwający  „Ruch
Wolności”. Oczekuje się, że od 30 czerwca protesty rozpoczną
się w mieście na masową skalę , kiedy James Topp, weteran
przemierzający pieszo Kanadę w proteście przeciwko pozostałym
ograniczeniom wolności, planuje zakończyć swoją podróż przed
National War Memorial w centrum Ottawy.
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Uzupełnienie „Wolnych Mediów”
Według informacji z połowy maja, prokuratorzy ostrzegli Tamarę
Lich, że jeśli odbierze nagrodę, może wrócić do aresztu za
złamanie  warunków  zwolnienia.  Według  wniosku  prokuratury
złożonego do sądu – Lich nie może wspierać „czegokolwiek, co
jest związane z konwojem wolności”, a wydarzenie „ma na celu
wspieranie ruchu Konwoju Wolności”.
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